



د افغانستان اسلامي امارت
د امارتي شرکتونو لوی ریاست
افغان ټیلی کام مخابراتي امارتي شرکت

تعدیل شماره 1

د افغان ټیلی کام مخابراتي شرکت اړوند د سلام شبکې دپاره د ریکتیفایر او د برقي تجهیزاتو د دوه لټه پروژي تهیه او تدارک

قرارداد ډول/ بیع مطلق

آدرس اداره: محمد جان خان وات تعمیر پست و پارسل شرکت مخابراتی افغان ټیلی کام وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی

شماره داوطلبی: REBID AFTEL/1404/G-17/NCB

تاریخ صدور: 1405-5-25

تعدیل شماره 1:

داوطلبی شماره: REBID AFTEL/1404/G-17/NCB

پروژه: د افغان تیلی کام مخابراتی شرکت اړوند د سلام شبکی دپاره د ریکتیفاوړ او د برقي تجهیزاتو د دوه لاته پروژې تهیه او تدارک
د پورته ذکر سوي پروژې په شرطیه کې لاندې تعدیلات راغلي دي

تعدیل	اصل	مواد شرط نامه
جدول قیمت دهی برای لات اول و دوم مندرج شرطنامه اصلاح گردید و ضم تعدیل میباشد. نوت: داوطلبان محترم مکلف اند در روشنی مشخصات تخنیکي اصلاح شده ضمیمه شرطنامه را مطالعه و بعد نرخ های خویش را در جدول قیمت دهی برای لات اول و دوم درج این تعدیل است ارایه نمایند	جدول قیمت دهی برای لات اول و دوم مندرج شرطنامه (صفحه 31,32,33) (باطل و فاقد اعتبار است)	قسمت چهارم: فورمه اجناس/04 جدول قیمت اجناسیکه در بیرون از امارت اسلامی افغانستان ساخته و وارد میگردد
مشخصات تخنیکي اصلاح شده و نهائی به شکل جداگانه از طریق تعدیل ضمیمه شرطنامه میباشد که مورد اعتبار قرار دارد.	مشخصات تخنیکي به شکل جداگانه ضمیمه شرطنامه گردیده بوده (باطل و فاقد اعتبار است)	قسمت پنجم مشخصات تخنیکي به شکل جداگانه ضمیمه شرطنامه میباشد.
روش و شرایط پرداخت قابل اجرا به اکمال کننده قرار ذیل می باشد: لات اول 100% تادیات قرارداد د مجموعي څخه هغه وخت صورت نیسي چي کلۀ د پروژي اړوند اجناس په مهتاب قلع کي تسليم، تشریح او د کار کولو د اطمینان د حصول، GRN د سند صادریدلو څخه وروسته ترسره کیږي.	روش و شرایط پرداخت قابل اجرا به اکمال کننده قرار ذیل می باشد: 1. 20% پیش پرداخت د قرارداد د مجموعي څخه د معتبر او فعال بانک د پیش پرداخت معادل د تضمین په موجودیت کي . 2. 80% تادیات قرارداد د مجموعي څخه هغه وخت صورت نیسي چي کلۀ د پروژي اړوند اجناس په مهتاب قلع کي تسليم، تشریح او د کار کولو د اطمینان د حصول، GRN د سند صادریدلو څخه وروسته ترسره کیږي.	بند 1 ماده 16 شرایط عمومی قرارداد
1. 90% تادیات قرارداد د مجموعي څخه هغه وخت صورت نیسي چي کلۀ د		



پروژي اړوند اجناس په مهتاب قلع کي تسليم، تشریح او د کار کولو د اطمینان د حصول ، GRN د سند صادریدلو څخه وروسته اجرا کيږي. 2. 10% تادیات د AVR-1000KVA 3PHASE OUT DOOR په سایټ کي د نصب، انستالیشن او همدارنګه د کار کولو په هکله د اړمندي شعبی د تائیدي څخه وروسته اجرا کيږي.	تضمین اجراء لازم است مبلغ تضمین اجراء: {5%} فیصد از قیمت مجموعی قرارداد هر لاپ.	مسئولیت انتقال 100% جنس هر لاپ الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	په هر لاپ پوري اړوند د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	تضمین اجراء لازم است. مبلغ تضمین اجراء: {5%} فیصد از قیمت مجموعی قرارداد.	بند 1 ماده 18 شرایط عمومی قرارداد
مسئولیت انتقال 100% جنس الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	مسئولیت انتقال 100% جنس الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	مسئولیت انتقال 100% جنس الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	مسئولیت انتقال 100% جنس الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	مسئولیت انتقال 100% جنس الی محل مقصود و تحویلی آن به دوش شرکت قراردادی میباشد.	بند 1 ماده 25 شرایط عمومی قرارداد
د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	د اجناسو وړنتي د تسليمي ، تشریح د کار کولو د اطمینان د حصول او GRN څخه وروسته 12 میاشتي پوري د اعتبار وړ ده	بند 3 ماده 28 شرایط عمومی قرارداد



ضمیمه تعدیل (لات اول)

جدول قیمت اجناسکه در بیرون از امارت اسلامی افغانستان ساخته شده و وارد میگردد

فرم اجناس/04

تاریخ: / / 1405

داوطلبی شماره: REBID AFTEL/1404/G-17/NCB

جدول قیمت دهی لات اول ریکتیفایرها نیازمندی با شرایط تجاری بین المللی (Incoterms) به شکل DDP 2020 بعد از تعدیل						
شماره	مشخصات فنی	ریکتیفایر هاید د ذکر سوو تولیدی	یکی از برند ها مشخص گردد	واحد	اندازه / ارقام	قیمت فی واحد
1	Indoor Rectifier: 2000A Indoor Rectifier, With Standard 48U Data Center Indoor Cabinet	Huawei, Delta, zte		Set	12	به عدد
2	Rectifier Module, 3000W			PC	480	فی واحد
3	Dual Source DC PDUs, with 100A Breakers, Each Source should support 2000A			Set	6	حروف
4	Standard Lithium Battery Rack, Each Rack for 10 PCS of 48V-100Ah Lithium Batteries with Parallel Expansion Breakers.			Set	24	به عدد
5	3KW Rectifier Module (Spare Part)			PC	40	فی واحد
6	LCD Screen (CSU) Module (Spare Part)			PC	12	حروف
قیمت مجموعی به شمول تمام مصارفات و مالیات (به عدد) افغانی						
قیمت مجموعی به شمول تمام مصارفات و مالیات (به حروف) افغانی						

تاریخ:

عنوان وظیفه

امضای شخص با صلاحیت:

نام داوطلب:



ضمیمه تعدیل (لات دوم)

جدول قیمت اجناسکه در بیرون از امارت اسلامی افغانستان ساخته شده و وارد میگردد

فورمه اجناس/04

داوطلبی شماره: REBID AFTEL/1404/G-17/NCB

تاریخ:

/ 1405

جدول قیمت دهی لات دوم تجهیزات برقی نیازمندی با شرایط تجاری بین المللی (Incoterms) به شکل DDP 2020 بعد از تعدیل

قیمت مجموعی به افغانی	قیمت فی واحد به حروف	قیمت فی واحد به عدد	اندازه / ارقام	واحد	تخنیکی مشخصات	جنس	شماره
			1	پایه	اصلی و باکیفیت عالی FG- Wilson و یا معادل آن اصلی Socomec که تحمل بار 1250 امپیر را در هر فاز داشته باشد.	ATI - 1250A	1
			200	پایه	اصلی با کیفیت عالی، مگنت ها و ویرنگ داخلی آن تحمل بار 63 امپیر را در هر فاز داشته باشد و نیز کویل مگنت آن در ولتاژ 110 الی 220 ولت کار کند.	Magnet System ATS- 63A Support Two DG+CP	2
			2	پایه	اصلی و باکیفیت عالی FG- Wilson و یا معادل آن اصلی Socomec که تحمل بار 400 امپیر را در هر فاز داشته باشد.	ATI - 400A	3
			50	پایه	اصلی با کیفیت عالی، کمپنی برند	مگنت سویچ - 3Phase (63A)	4
			120	عدد	اصلی با Deep Sea عالی	بطری چارجر V12 جنراتور	5
			20	عدد	اصلی با Deep Sea عالی	بطری چارجر V24 جنراتور	6
			1	پایه	اصلی و با کیفیت عالی ساخت ترکیه و یا هم امریکایی (Incoming interval - 190-450V Voltage Correct Output Voltage (V) - 380V Frequency (HZ) 47 -65H Output Voltage accuracy (%) - + 1 Rated Power (continuous duty) - 1000KVA Power Factor (PF) - 0.7 Full load Efficiency - Aprox. 98% Documents/ Certifications - CE/ISO 9001:2015/TSE 60335-1/1 -A11 Storage Temperature - -25C +60C Designed for outdoor/ Indoor Protection Degree - IP20 Terminal board- internal DIN Mirco controlled based system	AVR- 1000KVA 3Phase outdoor نصب و اوانستالیشن سترو	7

				Over and under voltage protection .Over/ low voltage protection .Phase failure protection .Surge protection device -100K Class B/C .Frequency Meter (.Manual Maintenance Bypass Switch			
		200	عدد	اصلی ترکی و با کیفیت عالی	8	ریلی 220 ولت هشت پاچه نی معه ساکت آن	
		50	عدد	اصلی ترکی با کیفیت عالی	9	300-500VAC.-3phase کنترول فاز-	
		10	عدد	اصلی و با کیفیت عالی	10	Module ZXD5000 (V5.0)	
		100	چوره	اصلی و با کیفیت عالی یو پی اس تاپ که طول کیبل آن 2 متر باشد.	11	male-female Plug	
		200	عدد	اینورتر اصلی با کیفیت عالی، ساخت کمپنی برند که قابلیت نصب در رک های تلکام را داشته باشد با ولتاژ ورودی V48 و خروجی آن 220 ولت باشد.	12	Rack Inverter 48V- 220V AC 1.0KVA	
		100	پایه	یو پی اس اصلی و با کیفیت عالی ساخت کمپنی برند (V/A/W Capacity):- VA/1800W2000 Hz - 70 ~40 - Input: Voltage - 100~300V - Frequency Range ground- input power factor - Input wiring - single phase with 0.99 Output: output power factor 0.9- Nominal Output voltage- Voltage Regulation 1%- Frequency Range 50 - - 220V~230~240 Hz - 60Hz / Output Wave form - Pure sine wave %97< ECO Mode - %91< Efficiency: inverter mode Battery Type: 12V 100AH Gel - External Battery Transfer Time: Battery Mode β→ inverter mode (0ms) - inverter to (bypass mode (4ms) و GEL نوی: هر UPS در برگیرنده دو عدد بطری اصلی با کیفیت عالی میباشد، داوطلب مکلف است دوعدد بطری اصلی با GEL با کیفیت عالی و تولید نورا در هر UPS در نظر داشته باشد.	13	Online UPS 2.0KVA with 2 PCS Battery of 12V 100Ah	

قیمت مجموعی به شمول تمام مصارفات و مالیات (به عدد) افغانی.	
قیمت مجموعی به شمول تمام مصارفات و مالیات (به حروف) افغانی.	

نوی: داوطلب مکلف است قلم شماره 7 را حین تقاضا در شایپت نصب و انستالیشن نماید.

نام داوطلب: _____

عنوان وظیفه: _____

تاریخ: _____

